
佛山市第五人民医院医疗设备

报价单
项目名称：超净配药器
Xxxx(公司名称)
附件1：设备报价
	序号
	产品名称（注册证名称）
	规格型号
	生产企业名称及原产地（国别或港澳台）
	数量
	单价（万元）

	1
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	

	总价小写金额：￥          万元，质保期：          年，到货期：          天。


附件2：维修零配件报价
	序号
	名称
	规格型号
	数量及单位
	单价(元)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


以上维修零配件清单，供应商需承诺质保期满后至少两年内价格不变
1

